
DIENVIDĀFRIKA

Keiptauna — pilsēta pašos Dienvidāfrikas Republikas dienvidos, viena no skaistākajām un
atpazīstamākajām pilsētām pasaulē. Tā atrodas pie slavenā Galda kalna pakājes - piekrastē, kur
satiekas Atlantijas un Indijas okeānu ūdeņi. Šī vieta ir Āfrikas kontinenta dienvidu gals, kuru bieži dēvē
par “pasaules malu”.

1. DIENA

Tikšanās Rīgas lidostā.

Lidojums Rīga – Stambula – Keiptauna.

Dodieties pretī dienvidu saulei un jauniem iespaidiem! Jūs gaida brīnišķīga valsts, kur satiekas
Atlantijas un Indijas okeāni, kur kalni atspoguļojas jūras ūdeņos un saulrieti pārvērš debesis krāsu
spēlē, kas aizrauj elpu.

2. DIENA

Keiptauna

Ierašanās Keiptaunā. Transfērs un iekārtošanās viesnīcā.

Pēcpusdienā, pēc vēlēšanās, piedāvājam saulrieta kruīzu, kura laikā varēsiet baudīt elpu aizraujošus
skatus uz Keiptaunas piekrasti un majestātisko Galda kalnu (par papildu maksu — 40 €).

Izbaudiet vakara noskaņu Keiptaunā — saule lēni nolaižas okeānā, iekrāsojot debesis zeltainos
toņos, gaisma rotaļājas pilsētas namu logos un kalnu siluetos, bet vakara gaiss piepildās ar jūras
svaigumu, garšvielu aromātu un mierpilnu viļņu čukstiem.

3. DIENA

Keiptaunas apskates ekskursija

Brokastis viesnīcā.

Šodien jūs gaida iepazīšanās ar Keiptaunu — pilsētu, kur satikušies kalni, jūra un vēsture.

Ekskursiju sāksim ar pacelšanos Galda kalnā (ar funikuleri, ja ļaus laikapstākļi ). No kalna virsotnes
paveras elpu aizraujošs skats uz pilsētu un līci ar diviem okeāniem.

Tālāk dosimies uz krāsaino Bo-Kaap rajonu , slavenu ar spilgti nokrāsotām mājām, bruģētām ieliņām
un austrumniecisku garšvielu aromātu. Šeit kādreiz dzīvoja atbrīvotie vergi no Malaizijas, Indonēzijas
un Indijas, un līdz pat šodienai rajons saglabājis autentisku un rosīgu vecā Keiptaunas garu.

Ekskursijas turpinājumā dosimies pie Parlamenta ēkas un Labās Cerības pils  — vecākās celtnes
pilsētā, ko 17. gs uzcēla holandieši. Ejot pa Adderley ielu izbaudīsiet mūsdienu Keiptaunas ritmu, kur
senā arhitektūra mijas ar moderniem debesskrāpjiem.

Apmeklēsim arī Iziko muzeju, kas ļaus labāk izprast Dienvidāfrikas vēsturi un kultūru daudzveidību, bet
pastaiga pa Kirstenbošas botānisko dārzu būs lielisks ekskursijas noslēgums. Šis dārzs atrodas Galda
kalna pakājē un tiek uzskatīts par vienu no skaistākajiem pasaulē.

Ieejas biļetes dienai — apmēram 60 €.

Atgriešanās viesnīcā. Atpūta.

4. DIENA

Labās Cerības rags un pingvīnu kolonija
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Brokastis viesnīcā.

Pēc vēlēšanās piedāvājam braucienu uz elpu aizraujošu okeāna piekrasti  (par papildu maksu —
90 €), kur kalni atspoguļojas okeāna viļņos, bet jūras krāsa mainās no dziļi zilā līdz smaragda zaļai. Pa
ceļam — Camps Bay pludmale un majestātiskās klintis, kas pazīstamas kā “Divpadsmit apustuļi”

Tālāk dosimies kruīzā uz Duiker salu, kur varēsiet vērot jūras lauvu koloniju, un pēc tam — uz Cape
Point dabas rezervātu un leģendāro Labās Cerības ragu — vietu, kur satiekas Atlantijas un
Indijas okeāni, radot spēcīgus viļņus un elpu aizraujošus skatus.

Ekskursija turpināsies Simon's Town — vēsturiskā ostas pilsētā, kas pazīstama ar savu Āfrikas
pingvīnu koloniju pie Boulders Beach. Šie draudzīgie un ziņkārīgie putni ir kļuvuši par vienu no
Dienvidāfrikas piekrastes atpazīstamākajiem simboliem.Dienas noslēgumā — pastaiga pa Muizenberg–
St. James Beach pludmali ar tās krāsainajiem namiņiem.

Šī diena dāvās neaizmirstamu tikšanos ar Dienvidāfrikas dabu — varenīgu, dāsnu un iedvesmojošu
kā pati zeme.

Ieejas biļetes dienai — apmēram 105 €.

5. DIENA

Keiptauna – Hermanusa – Arnistona

Brokastis viesnīcā.

Ceļojums pa leģendāro Dārza ceļu — vienu no skaistākajiem un iespaidīgākajiem maršrutiem
Dienvidāfrikā. Maršruts ved gar piekrasti, cauri kalnu pārejām un vīnogulāju laukiem, atklājot elpu
aizraujošus skatus uz ainaviskiem līčiem, stāvām klintīm un zaļojošām ielejām.

Pirmā pietura — privātas fermas apmeklējums un tikšanās ar gepardu  (ieeja 55 €), kur šos
graciozos un vienus no ātrākajiem dzīvniekiem pasaulē iespējams vērot pavisam tuvu.

Tālāk — brauciens uz Aguljas ragu  (ieeja 20 €), Āfrikas kontinenta dienvidu vistālāko punktu, kur
satiekas Atlantijas un Indijas okeānu ūdeņi. Krasta akmenī kaltā zīme iezīmē robežu starp abiem
okeāniem.

Pēcpusdienā — ierašanās Arnistonā, klusā piejūras pilsētiņā, kas slavena ar savu mierīgo atmosfēru
un vēsturisko šarmu.

Iekārtošanās viesnīcā.

6. DIENA

Arnistona – Oudshurna

Brokastis viesnīcā.

Izbrauciens uz Oudshurnu, kas atrodas Klein Karoo reģiona sirdī, un ir slavena ar savām strausu
fermām un iespaidīgajām alām.

Pirmā pietura — Kango alas (ieeja 20 €) — viens no Dienvidāfrikas iespaidīgākajiem dabas
brīnumiem. Šīs senās kaļķakmens alas, kas veidojušās tūkstošu gadu gaitā, apbur ar savām plašajām
zālēm, fantastiskajiem stalaktītiem un stalagmītiem. Katrai no zālēm ir savs nosaukums un leģenda,
bet lieliskā akustika šeit ir tik izcila, ka dažkārt alās pat tiek rīkoti koncerti.

Turpinājumā — strausu fermas apmeklējums un pusdienas  (ieeja + maltīte 40 €, dzērieni nav
iekļauti).

Jūs uzzināsiet, kāpēc Oudshurna tiek dēvēta par “pasaules strausu galvaspilsētu” — šeit šo iespaidīgo
putnu audzēšanas tradīcija tiek saglabāta jau vairāk nekā simts gadus. Fermas apmeklējuma laikā jūs
varēsiet redzēt strausus dažādos vecumos, uzzināt interesantus faktus par to dzīvesveidu, par strausu
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paradumiem un nozīmi vietējā saimniecībā

7. DIENA

Oudshurna – Nizna

Brokastis.

Piedāvājam — trīs ekskursiju variantus pēc izvēles:

Featherbed Eco Experience ar pusdienām (100 €) — aizraujošs izbrauciens uz dabas rezervātu
lagūnas pretējā krastā. Programmas laikā paredzēta pastaiga pa skatu takām un platformām, no
kurām paveras iespaidīgi skati uz okeānu un klintīm, pusdienas zem piena kokiem un iepazīšanās ar
reģiona daudzveidīgo augu pasauli.

John Benn kruīzs (40 €) — nesteidzīgs izbrauciens ar laivām pa Niznas lagūnu, izbaudot pasakainas
panorāmas un stāstus par vietējo dzīvi pie ūdens.

Tikšanās ar ziloņiem un to barošana  (40 €) — sirsnīga un aizkustinoša pieredze, kas ļauj tuvāk
iepazīt šos gudros un miermīlīgos dzīvniekus.

Tālāk dosimies uz gleznaino piekrastes pilsētu Niznu , kas atrodas kalnu, lagūnu un mūžzaļu mežu
ielokā. Šī pilsēta tiek uzskatīta par vienu no skaistākajām un pievilcīgākajām pieturvietām Dārza ceļā.

8. DIENA

Safari “Lielā piecinieka” pēdās

Brokastis.

Brauciens un iekārtošanās safari lodge, kas atrodas netālu no dabas rezervāta.

Pēcpusdienā — vakara safari (par papildu maksu).

Tas ir brīdis, kad savana mostas jaunai dzīvei — zeltainā saulrieta maigajā gaismā putni dodas uz
savām ligzdām, bet dzīvnieki parādās uz takām. Lauvas, degunradži, ziloņi, bifeļi, žirafes un antilopes
brīvi klīst pa bezgalīgajiem plašumiem, kur cilvēks ir tikai viesis dabas valstībā.

Vakara safari ir brīnišķīga iespēja ieraudzīt patieso Āfriku tās neskartajā skaistumā — sajust vēja
pieskārienu, ieelpot zemes un savannas zāļu aromātu un būt daļai no dabas elpas un tās klusās
harmonijas.

9. DIENA

Rīta safari un Franshukas vīna ieleja

Agrā rīta safari - kad savana mostas no nakts miera. Šis ir vispiemērotākais laiks dzīvnieku vērošanai —
lauvas un leopardi vēl klīst pēc nakts medībām, bet žirafes, zebras un antilopes dodas ganībās. Gaiss ir
svaigs un piesātināts ar zemes un zāļu aromātu, virs pļavām vijās viegla rīta migla, un šķiet — pati
daba ieelpo jaunu dienu.

Pēc safari — brokastis un izbraukšana uz slaveno vīna reģionu Franshuku.
Apmeklēsim Haute Cabrière Wine Estate vīna darītavu, kur paredzēta dienvidāfrikāņu vīnu
degustācija un pusdienas uz terases ar skatu uz ieleju (50 €, dzērieni nav iekļauti).

Iekārtošanās viesnīcā.

10. DIENA

Keiptauna

Brokastis viesnīcā.
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Brīva diena atpūtai. Izbaudiet mierīgu atpūtu vai nesteidzīgu iepazīšanos ar Keiptaunu savā ritmā.
Dodieties pastaigā pa promenādi, izbaudiet iepirkšanos, apmeklējiet kafejnīcu ar skatu uz okeānu vai
atpūtieties saulainā pludmalē.

Keiptauna ir pilsēta, kas ļauj apstāties un vienkārši baudīt mirkli — tās šarms slēpjas nesteidzībā,
okeāna vēsmā un saules siltumā.
Atgriešanās viesnīcā, atpūta.

11. DIENA

Atgriešanās mājās

Brokastis.

Numuru atbrīvošana un transfērs uz lidostu.

Lidojums Keiptauna – Stambula – Rīga.

Atvadāmies no Āfrikas ar pateicību par tās krāšņajām ainavām, saules gaismu, dzīvības pilno dabu un
neaizmirstamajiem piedzīvojumiem, kas vēl ilgi dzīvos atmiņās.

12. DIENA

Ierašanās Rīgā.
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